B gynaYKOBGLIA NEPEKNIOYATENE

[ANnA KOMMYTaUWW CUNCBEIX LEened W Lened ynpasneHus WWPOKOoe NPUMEHEHWE HAWNW YHWBEDCANBHBIE KYN3YKOBEIE NEperndaTend
Tanoe MK, NEY-2, NKY-3, a Takke nepeknodatend MEKN. OTAMYaToR 3TH NEPEKNKYaTeny Apyr oT Apyra 8 OCHOBHOM KONWYeCcTBoM
KOMMyTUpYyHoWMX uened (oT 1 no 32), KONWYECTBOM KOMMYTALMOHHBIX NMOMAOXEHWMA pyKOATKW (0T 2 oo 8), pasMepaMu W HOMMHANbHGBIM

TOKOM KOHTEKTOB.

Tak, HOMUHANBHEIM ToK KoHTakToe MKY-2 - 6 A, MKY-3 - 10, NK - 10+160 A, MK - 25, 40, 63, 100 v 160 A. HoMuHENEHEIR TOK

KOHTaKToB nepexntodatend NK v MKMN 3anvceiBaeTcA HenocpeacTBEHHD NOCNEe erc coKpalweHHoro BykeeHHoro obo3HadyeHws, HanpuMep
MK 10, NKN-25, NKN-40, NKN-63 W T. 4.

YcrpoRcTeo. KynadykoBeld NEpPEKNYETENs COCTOMT M3 OBYX (Ha pucyHke 5, 6) W Donee 3NEKTPOKOMMYTAUMOHHEIX CEKLMWA, CEKUMH
MexaHniMa bukcaumn 4, pykoAaTkr 1 v bpoHTanbHOW naHenw 2. MNpw YCTEHOBKE Ha CTEHKe 3 SnexTpudeckoro wkada npoBoga cetw

noacoeavHArT K 3axwMav B, a NpoBod 3a3eMAEHMA WM 3AWMTHBEIA HyNeBod NPoBOOHWMK K 3axuMy 7. PyKOATKa nepexnwoqarens
KpEenuTcA Ha Bany BWMHTCM 9, BBEOpaqYMBasMeIM B SJ'IEKTDDHBDJ'IHLI.HDHHbIﬁ FJTAH.
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OCYWECTEBNAMKTCA KYN3a4KaMKW MEX3HWIME NEPERNHYEHNA.

Nepexntwuarens MNKMN. unarpaMma BRIAOYEHHH
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nepekndarens  3aMblIKaHWE W pPE3MblKEGHWE KOHTIRTOB



MNapameTpel

THAOHMCNOAHEHKE

OBOZHAYEHWE MNONOHKEHHA

HoMUHaNEHOE HaNPsHeHHe

wsonAwwm Ui, B

HomuHansHem Tennosoi Tok Ith, A

HomM. Hanpsxenwe Ue, B

HomMuHansHei
pabouni Tok Ie B
KaTeropum
NPHMEHEHKA, A

HomMuHansHaa
MOWHOCTE P* B
KaTEropyK
NPHMMEHEHWA, KBT

AC-21A-22A
AC-234
AC-2

AC-3

AC-4

AC-15
AC-234
AC-2

AC-3

AC-4

HoMuHaNEHE YCNOBHEIN TOK KOPOTKOrO

3aMbIkaHKA Icn, A

JalMTa 0T TOoKa KOPOTKOrD 3aMbIKaHua —

NpenoXpaHUTENs g5, A

MarcimMansHoe CeYeHe NogroHaeMbIx

MPOEOAHWKOE, MM2

WzHococToR-0cTs

TunoncnonHenne O

MEXSHWIECKERA,
ThiC, WMnos BO

INEKTPHYECKER,
ThiC, WMnos BO

OB03HaHYEHME NONOHEHMIA

CreneHs 3awuTte no MOCT 14254

3Ha4eH1e
nKknio-. ./  MKn2s-. . jo,y MKnN32-, . fo,¥  MKNa3-.
o,y
1, =0-1= , «0TKN-BKN*
2, «1-0-2»
3 =1l-2=
4, «1-0-2»
5. «C-0-UA-LUB=
6, «CA-0-UAB-UBC:
7. <IC-0-IA-IB»
660
10 25 32 63
230 400 230 400 230 400 230
10 10 25 25 32 32 63
7.5 7.5 22 22 30 30 57
7.5 7.5 22 22 30 30 57
5,5 5,5 15 15 22 22 36
1,75 L7 65 6,5 11 11 15
2,5 1,5 g 5 14 5] -
3fo,8 5/1,7 5,5/3 11/5,5 7,5/4 15/7,5 15f10
2,5 3.7 5.9 11 7.5 15 18,5
1,5 2,2 43 7.5/3,7 5,5/4 11/5,5 11f6
0,37 0,55 1,5/1,1 322 2,715 5,5/3 5,5/24
1000 3000
12 40 50 30
2,5 -] 10 16
100
30
1, «0-1»
2, =1-2=
3. «1-0-2»
4, «JC-0-UA-LUB=
5. «CA-OUAB-UBC
G, =IC-0-IA-IB=

fo.y

400
63
57
57
36
15
30/18,5
30
18,511

7,5/4

0 CTOpPOHEI NEPEAHeR NaHenit IP20 co cTopoHEl KOHTEKToE TPO0

MKn1oo-, . /
0¥
100
230 400
100 100
90 90
90 90
75 75
30 30
30/15  45/22
30 45
15/7,5 30/13
6/3 12/5,5
5000
125
35



TunoucnonHenue Y

(DBo3HAYEHME NONOHEHMA 1. “0TKR-BHN®

2. «l-Z»
3. =1-0-2=

Hanuume EJ'IDK.MDDBKM MexaHuueckan EJ'IDK.MDDBKB C MOMOLLBKD HEBECHOMD 38MKa,

nnomMie**
CreneHb sawmTel no MOCT 14254 CO CTOPOHEI MEPEAHEN NaHen IP20
O CTOpOoHbI KoHTakTos IPO0

TUNOUCNOAHEHKE MKN10-, . TKN25- . TKN32- . TKA83- . MKN100-,
fLi8 fLi8 fLi8 fLi8 K
(DBo3HAYEHME NONOHEHMA 0T N-BIC M
HoMMHaneHoe HanpA#eHWe msonawam Ui, B 680 1000
HomM, TennoBoli Tok Ith (AC-1), A 10 25 32 63 100
HoMWHaneHoe HanpasxeHue Le, B 230 400 230 400 230 400 230 400 230 400
HoMWHENEHBIA paboumid Tok Ie B kaTeropMd  AC-21A-224 0 10 25 25 32 32 50 50 80 80
MPUMEHEHKA, A
AC-234 75 75 22 22 30 30 43 43 70 70
AC-3 55 55 15 15 22 22 3B 3B 57 57
HoMWHaNEHaA MOWHOCTE P B KETEropHIA AC-23A 1,8 3 4 75 75 11 11 22 22 37
npuMeHeHna, KBT
AC-3 1,5 2,2 3 55 55 90 11 13,5 18,5 30
HOMWHANEHBIA YCNOBHEIM TOK KOPOTKOMD 3&8MeIKEAHWA Ton, A 1000 3000 5000
33WMTa 0T TOKa KOpPOTKOrg 3@MbIKaHWA — NpegoxpaduTens gG, A 12 40 50 80 125
MarktHMManbHoe CEYEHWE NoOAKNKDYEEMBIX NPOBOAHWKDE, MM2 2,5 5] 10 16 35
MzHococTolKoCTE MEXaHHYECKS 100
A, TelC, waknos BO
INEKTPMYECKERA, ThIC, 30
waknos BO
3alnTa BE0AHOM 0 OTEEPCTHA BEOL-CANbHMKM
CTeneHs 3alMTel B obonouke no IP54
MoCT 14254
* HOMMHaNEHaA MOWHOCTE TpexdasHoi/ ogHobhazHoi HarpysKd.
** B KOMMNEKT He BXOAMT.
KOoMMYTaLHOHHbIE NPOrPaMMbl NEPEKTHYaTanai W KONMHUECTED KOHTAKTHbIX Gnokos
MKN10-110; ¥ L COE TR 0T RATOR MKN10-12/0; Marasdrng CacTomme sosTasTon
MKM25-10/0: ¥ | sosermene S ] 1 y P s o 0 7
mKn3z2 -11/0; ¥ X MKN25-12)0;
MKM&3-11/0; ¥ 1—oo—2 y 1—oo—2 X
MKni00 -1 1;’0; KonM4ecTso KoHTaKTHEX Bnokos — 1 wT. nKn32_12||foj. 3 G'.‘O 4 x
¥ ¥ KonM4ecTBo KOHTaKTHEIX Bnokos — 1wT,
MKN&3-12/0;
¥
MK 100-12f

;¥



BHHUMAHME! 15 z3WuTsl 30ekTpoobopyA0BaHHA 0T CEEPXTOKOR EXOAHIE NHMHUK NEPEKNKYaTENA A0MHHE O6lTe
OCHEWEHE NPEA0XPAHUTENAMK. HOMWHANEHBIE TOKW NPEA0XpaHUTENEeN YKazaHel B TEXHWYECKWY XapaKkTepHCTKEX.
[MarpaMmMa NonoxeHni pyuky nepeknioyaTens

KOHCTPYKTHBHDE MCNONHEHKWE TMonoHeHHe PYKOATKK NeperIoYaTens
uepes 609 uepes 909
alw ae +a0e
2% oe +902
3w 60@ ae +a0e
ade, whw afe -20e Qe +902 +180°
T N-BICN»* -9pe oe

* Toneko AnA MKMN KOHCTPYKTHEHOMD WCMONHEHKWA <k,



